
UCHWAŁA Nr 305/35/19 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 roku 
 

o zmianie uchwały w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku 
z art. 41b ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 450, z późn. zm.)1, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 382/134/16 Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego zmienia się w ten sposób, że:  
Załącznik nr 2 do Trybu powoływania członków Pomorskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka  

Polityki Społecznej – Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Pomorskiego ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi.  

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1365 oraz  

z 2019 r. poz. 37.   



UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z art. 41b ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie Zarząd Województwa na podstawie Uchwały Nr 382/134/16  
z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie trybu powoływania członków Pomorskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego określił tryb powoływania członków Wojewódzkiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

Załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały szczegółowo określa tryb powoływania 
członków Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, w tym zawiera Załącznik nr 2 
do Trybu powoływania członków Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
„Oświadczenie kandydata”. 

W związku z obowiązującym od dnia 25 maja 2018 r. „Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ogólnie rozporządzenie 
danych” konieczne jest wprowadzenie treści klauzuli informacyjnej w zakresie RODO  
w treści Załącznika nr 2 „Oświadczenie kandydata” 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne  
i uzasadnione. 

 

 


